



Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa:	Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 74601 Opava
IČ: 61860476		Název obj.:	OIP3 -09/2022
Banka:		Banka:	Česká národní banka /0710
Číslo účtu:		Číslo účtu:	
S. symb.:		S. symbol:	
IBAN:		Odběratel:	Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 74601 Opava
S.W.I.F.T.:	KOMBCZPP	IČ:	75046962
Organizační složka:	CEN Praha 5 - Smíchov	DIČ:	CZ75046962
Způsob platby:	Po dodání	Č. smlouvy:	C020945641
K. symb.:	308		
Číslo objednávky:	0039000911		

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	85 125,00 Kč	1	85 125,00 Kč	0 %	85 125,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.50 %	85125	425,62 Kč	21 %	515,01 Kč
Celkem k úhradě					85 640,01 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	85 125,00 Kč	0,00 Kč	85 125,00 Kč
Sazba 21%	425,62 Kč	89,39 Kč	515,01 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 04.10.2022**Detail k objednávce**

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem	Sodexo Pass Česká republika a.s.
Stravenka	50.00	2	100,00 Kč	Radlická 2
Stravenka	75.00	2	150,00 Kč	150 00 Praha 5
Stravenka	125.00	679	84 875,00 Kč	IČO: 618 60 476
Celkem za produkty		683 ks	85 125,00 Kč	DIČ: CZ61860476
Služba	Cena / j	Počet	Celkem	
Poplatek za službu - Stravenka	0.50%	1	425,62 Kč	
Celkem za služby bez DPH			425,62 Kč	
DPH 21%			89,39 Kč	
Celkem za služby		1 ks	515,01 Kč	
Celkem		ks	85 640,01 Kč	

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov DIČ: CZ61860476	Fakturační adresa: Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 74601 Opava
IČ: 61860476		Název obj.: OIP3 -09/2022
Banka:		Banka: Česká národní banka /0710
Číslo účtu:		Číslo účtu: [REDACTED] S. symbol:
S. symb.:		Odběratel: Státní úřad inspekce práce Kolářská 451/13 74601 Opava
IBAN:		IČ: 75046962 DIČ: CZ75046962 Č. smlouvy: C020945641
S.W.I.F.T.: KOMBCZPP		
Organizační složka: CEN Praha 5 - Smíchov		
Způsob platby: Po dodání		
K. symb.: 308		
Číslo objednávky: 0039000911		

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko OIP 3 hl.město Praha, Kladenská 103/105, 16000 Praha 6					
Produkt prodej - Stravenka	85 125,00 Kč	1	85 125,00 Kč	0%	85 125,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.50 %	85125	425,62 Kč	21%	515,01 Kč
Celkem:					85 640,01 Kč